PORTARIA 17/2019 – IMA – 16/01/2019
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente de SC, no uso de suas atribuições estatutárias
RESOLVE:
Art 1º-DESIGNAR, de acordo com o artigo 3º, da Lei nº 6.745 de 28 de dezembro de 1985, para exercer a Função Executiva de Confiança – FEC-1, no Laboratório  - Florianópolis, José Henrique Galego, matrícula 235.625-2-01.
Art 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 16 de janeiro de 2019.
Valdez Rodrigues Venâncio
Presidente